

Langkjær Entertainment P/S

Fabersvej 14
3250 Gilleleje
CVR-nr. 36 70 12 50

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Michael Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Entertainment P/S Fabersvej 14 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 36 70 12 50 Stiftet: 20. marts 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Brandt, Formand Thomas Langkjær Catja Daniella Caboni
Direktion	Thomas Langkjær, Direktør
Komplementar	Thomas Langkjær Entertainment Komplementar ApS
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Langkjær Entertainment P/S udvikler og producerer større teater- og musikforestillinger på kommercielt grundlag, herunder særlig musicals og teaterkoncerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 2023 blev et overskud på DKK 2.423.266 og egenkapitalen er herefter DKK 1.743.564. Resultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Hovedaktiviteten i 2023 har været præget af

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.527.306	583.538
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.976	-38.796
Resultat før finansielle poster	2.488.330	544.742
Andre finansielle indtægter	60.204	0
Øvrige finansielle omkostninger	-98.555	-120.360
Årets resultat	2.449.979	424.382
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.274.468	4.572.874
Disponeret fra overført resultat	-1.824.489	-4.148.492
Disponeret i alt	2.449.979	424.382

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.993	81.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.993</u>	<u>81.969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.993</u>	<u>81.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.302	4.117.696
	Andre tilgodehavender	839.309	699.177
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.787.611</u>	<u>5.191.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.945.820</u>	<u>6.425.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.733.431</u>	<u>11.617.002</u>
	Aktiver i alt	<u>4.776.424</u>	<u>11.698.971</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000	-375.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	1.231.564	3.056.053
Egenkapital i alt	<u>1.731.564</u>	<u>3.556.053</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.325	6.038.529
Anden gæld	3.014.535	2.104.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.044.860</u>	<u>8.142.918</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.044.860</u>	<u>8.142.918</u>
Passiver i alt	<u>4.776.424</u>	<u>11.698.971</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-375.000	375.000	3.056.053	3.556.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.824.489	-1.824.489
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	4.274.468	4.274.468
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-4.274.468	-4.274.468
	500.000	-375.000	375.000	1.231.564	1.731.564

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>229.904</u>	<u>229.904</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>229.904</u>	<u>229.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-147.935	-109.139
Årets afskrivninger	<u>-38.976</u>	<u>-38.796</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-186.911</u>	<u>-147.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>42.993</u>	<u>81.969</u>
